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Estado de Actividades 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 

(Cifras en pesos) 

CONCEPTO mar-25 dic-24 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

Ingresos de Gestión 
Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Produclos 

Aprovechamientos 

Ingresos por Venta De Bienes Y Prestación De Servicios 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones, 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Y Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones 

Otros Ingresos y Beneficios 

Ingresos Financieros 

Incremento Por Variación De Inventarios 

Disminución Del Exceso De Estimaciones Por Pérdida O Deterioro U Obsolescencia 

Disminución Del Exceso De Provisiones 

Otros Ingresos y Beneficios Varios 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 

Gastos De Funcionamiento 

Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Seivicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 

Transferencias Al Resto Del Sector Público 

Subsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos Y Contratos Análogos 
Transferencias a la Seguridad Social 
Donativos 

Transferencias al Exterior 

Participaciones y Aportaciones 
Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública 
Intereses de la Deuda Pública 

Comisiones de la Deuda Pública 
Gastos de la Deuda Pública 
Costo por Coberturas 
Apoyos Financieros 

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 
Estimaciones, Depreciaciones. Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 
Provisiones 
Disminución de Inventarios 

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 

Otros Gastos 

Inversión Pública 
Inversión Pública No Capitalizable 

Total de Gastos y otras Pérdidas 

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

$1,662,846.98 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 

$1,662,846.98 

$11.089,252.65 

$0.00 

$11 ,089.252.65 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$12,752,099.63 

$23,785,867.18 

$21 .311 , 135.21 

$178,117.61 

$2,296,614.36 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$23, 785,867 .1 B 

-$11,033,767.55 

que los Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi 

Revis\, 

L.D. María Estel ~~\Martínez 
Directora de Administféció'\Y Finanzas 

$12,067.408.96 
S0.00 
$0.00 
SO.DO 
SO.DO 

$361 ,516.08 

$0.00 

$11 ,705,892.88 

$106,031,802.50 

SO.DO 

$106,031,802.50 

$1,838.35 

SO.DO 

SO.DO 

S0.00 

SO.DO 

S1,838.35 

$118,101,049.81 

$112,704,423.12 

$82,839,015.47 

$4,330,376.01 

$25,535.031 .64 

$0.00 

SO.DO 

S0.00 

SO.DO 

SO.DO 

S0.00 

SO.DO 
S0.00 
SO.DO 
SO.DO 

$0.00 
SO.DO 

SO.DO 

SO.DO 

SO.DO 
S0.00 

SO.DO 
$0.00 
SO.DO 
SO.DO 

$461.076.22 
S461 ,076.22 

SO.DO 
SO.DO 

SO.DO 

SO.DO 

SO.DO 

$0.00 
SO.DO 

$113,165.499.34 

$4,935,550.47 


